Universidade Estadual do Centro-Oeste
                          Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – IRATI

EDITAL Nº 26/2020-SES/I/UNICENTRO, DE 15 DE MAIO DE 2020.

RESULTADOS  DA ENTREVISTA E  AVALIAÇÃO
DO  CURRÍCULO  REFERENTE  AO PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  PROFESSOR
FORMADOR  PARA  ATUAR  NO  CURSO  DE
GRADUAÇÃO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA,  MODALIDADE  DE  EDUCAÇÃO  A
DISTÂNCIA,  DA  UNIVERSIDADE  ESTADUAL
DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO.

A Diretora do SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, SES, UNIDADE UNIVERSITÁRIA
DE IRATI, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

O  resultado  da  Entrevista  e  Avaliação  do  Currículo  dos  candidatos  inscritos  no
processo de seleção para atuação por tempo determinado como professor(a) no Curso de Graduação
Licenciatura em EDUCAÇÃO FÍSICA, na modalidade de educação a distância, da Universidade
Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO, ofertado em convênio  com o Ministério  da  Educação,
Coordenação  de  Aperfeiçoamento  de  Pessoal  de  Nível  Superior  (Capes),  no  âmbito  do  Sistema
Universidade Aberta do Brasil (UAB).

Do resultado cabe recurso até o dia 18 de maio de 2020, conforme contido no Edital nº
22/2020-SES/I/UNICENTRO, de 30 de abril de 2020.

Setor  de Ciências  da  Saúde,  SES,  Unidade  Universitária  de Irati,  da  Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof.ª Drª. Ana Paula Dassie Leite,
Diretora do Setor de Ciências da Saúde, SES/I.

Página 1 de 2

           Universidade Estadual do Centro-Oeste
                          Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

ANEXO AO EDITAL Nº 26/2020-SES/I/UNICENTRO, DE 15 DE MAIO DE 2020.

1. DO RESULTADO:

1.1. Disciplina: Professor Orientador (TCC)
PT - Prova de Títulos / PE - Prova de Entrevista / NF - Nota Final

Nome Efetivo / Não Efetivo RG PT PE NF

Erivelton Fontanna de Laat Efetivo 5.050.169-8 95 100 195

Maria de Fátima Aguiar Lopes Não Efetivo 7.366.187-0 70 80 150

Sandra Aires Ferreira Não compareceu 5.953.146-8 0 0 0

1.2. Disciplina: Optativa III - Educação Física e Pesquisa Educacional
PT - Prova de Títulos / PE - Prova de Entrevista / NF - Nota Final

Nome Efetivo / Não Efetivo RG PT PE NF

Evelline Cristhine Fontana Não Efetivo 9.982.407-7 75 100 175

1.3. Disciplina: Seminários em Educação Física
PT - Prova de Títulos / PE - Prova de Entrevista / NF - Nota Final

Nome Efetivo / Não Efetivo RG PT PE NF

Silvano da Silva Coutinho Efetivo 4.626.689-7 90 100 190

1.4. Disciplina: Educação Física e Sociedade
PT - Prova de Títulos / PE - Prova de Entrevista / NF - Nota Final

Nome Efetivo / Não Efetivo RG PT PE NF

Angelo Juliano Carneiro Luz Não Efetivo 5.109.792-0 70 100 170

Setor  de Ciências  da  Saúde,  SES,  Unidade  Universitária  de Irati,  da  Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof.ª Drª. Ana Paula Dassie Leite,
Diretora do Setor de Ciências da Saúde, SES/I.

Página 2 de 2